1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12/05/2016                                                                      № 534

г. Курганинск

	Об отмене постановления администрации

Курганинского городского поселения Курганинского

района от 1 сентября 2015 года № 781 «О составе комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района, в соответствии с                       Уставом Курганинского городского поселения Курганинского                   района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции             Российской Федерации по Краснодарскому краю от 1 апреля 2016 года               № Ru 235171012016001 п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 1 сентября 2015 года № 781 «О составе комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
2.  Признать утратившим силу:

1) постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 23.11.2015 года № 1193 «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 1 сентября 2015 года № 781 «О составе комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»»;
2) постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 10.03.2016 года № 227 «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 1 сентября 2015 года № 781 «О составе комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»».

3. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (В.Е. Черновой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района   А.И. Алексеева.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района
В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинский район от _________ № _____ «Об отмене постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района    от 1 сентября 2015 года № 781 «О составе комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»».
Проект внесён:

Отделом земельных, имущественных отношений

и градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела

  Е.В. Перкин

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

земельных, имущественных отношений и

градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

  Е.В. Шумская

Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского городского

поселения Курганинского района
А.И. Алексеев
Начальник общего отдела

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района
В.Е. Чернова

Начальник юридического отдела администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района

И.С. Шаркова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Об отмене постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района                              от 1 сентября 2015 года № 781 «О составе комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

        1) прокуратуре Курганинского района  – 1 экз.;

        2) росреестру – 1 экз.;

        3) отделу земельных,   имущественных   отношений и   градостроительной
деятельности      администрации      Курганинского      городского      поселения
Курганинский район – 4 экз.;

        4) инспекции Федеральной налоговой службы – 1 экз.

ИТОГО: 7 экз.

____________________
Е.В. Шумская
___________________

Подпись
т. 2-53-85
дата